

OBS TIDER KAN KOMMA ATT ÄNDRAS!

Märkestagning 18 oktober

Starttid ca	Start nr	Namn	Hoppning 18/10	Hoppning HÄST	Teori	Funktionär	
10.00	1	Vanessa Fransén	M1	Matcho		Anders Fransén	
	2	Alicia Lindmark Diaz	M1	Spot	M1	Rickard Lindmark Nömell	
Ombyggnad bana							
10.30	3	Tiffany Svensson	M2	Rosie	M2	Eva Svensson	
	4	Amanda Sörenby	M2	Buffalo	M2	Jonas Sörenby	
Ombyggnad bana							
11.00	5	Siri Hernefeldt	M3	Junior	Nej	Hanna Wallerman	
	6	Annelie Andersson	M3	Ibra	M3	Alexandra Nyrelli	
	7	Danni Woggart	M3	Saliero	M3	Mattias Woggart	
Ombyggnad bana							
12.00	8	Eva Sarnheim	M4	Daimo	M4	Malin Rahlenius	
	9	Sofia Rosberg	M4	Ibra	Nej	Karin Uhlander Rosberg	
	10	Emma Kujala	M4	Buddy	M4	Jeanette Kujala	

Vi samlas 9.00 i klubbstugan Futten. Vi delar ut uppgifter till funktionärerna. Vi bygger fram till bana märke 1 i stora ridhuset.

Klädsel Ridhjälm säkerhetsväst kort spö (75cm) ridstövlar eller ridskor med leggings/shortchaps.

Kom i god tid för att hinna rykta din häst/ponny. Du ska ej fläta din häst/ponny om du behöver använda mantag.

Om den gör två starter så prata gärna ihop dig med den andra ryttaren så kan ni hjälpas åt. Allt för att hästen/ponnyn inte ska känna stress. Sofia Rosberg tar över Ibra i ridhuset direkt efter Anneli är klar.

Du tar ut din häst/ponny 40 min innan start. Skrittar 20 min innan grundhjälpskontroll och uppvärmning. Du kommer att ha ngn som hjälper dig på framridningen i stora ridhuset och i lilla ridhuset. Du kommer erbjudas att trava bommar/cavaletti/ hoppa fram på hinder, innan din start inne i stora ridhuset.

Du skriver ditt teoriprov när det passar dig och det sker i klubbstugan Futton. Du har möjlighet att köpa märket för 30kr om du har alla delprov färdiga. OBS för att köpa märke måste du ha alla dokument med dig.

Kom ihåg att sköta av din häst/ponny i stallet efter ritt samt att utrustningen iordningställs.

Det finns kaffe/te och smörgås att köpa men med beaktning på smittskyddet.

Det kommer att vara en hemlig domare på plats under dagen som utser den som kommunicerar finast med sin häst ponny. Pris till vinnaren!

Väl mött på en härlig dag med hästar och ryttare!

Har du frågor så skriv till info@vendelsoridskola.se